Dominus Hugo Vaunsy dedit ecclesiam et
maneria de West Barsham.*

No. 2.

Hugo de Wancy concedit monachis de Acra
xiii. acras de terra arabili simul in una cultura
ante portam monachorum apud Barsham. f.
38.

® Harl, 970, p. 65. + Ibid. p. 61.

ville, sicut Osmud amita sua eandem terram
ecclesie in elemosinam perpetuam dedit. Hane
donationem fecit pro anima Radulfi de Wancy
patris sui, et pro anima ipsius Osmud amite
sue. Testes, Hugo de Gornay, Reginaldus
de Warren, Rogerus de Stuteville, Radulfus
de Roseto, &c. 38.

1 Threxton,
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No. 4.

Walter de Wancy concedit monachis de Acra
4 acras de terra arabili in campis de West Bar-
sham, in cultura una apud Lusethorn - versus
Meridiem. Concedit etiam eis ut in perpetuum
habeant ix™ oves in eadem villa, et ut com-
municent in tota communi pastura ejusdem
ville et in tota pastura quam habuit in brueria
versus Crece. Teste, Radulfo de Wancy, milite,
&c. 38.

No. 5.

Gift of the Advowson and Lands at West
Barsham to the Priory of Castleacre, by
William de Wauncy.

Noverint omnes, &c. presens scriptum visuri
vel audituri, quod ego Willelmus de Wancy,
filius et heres Domini Radulfi de Wancy mili-
tis, concessi, remisi, et omnino in perpetuum
quietum clamavi, pro salute anime mee et om-
pium antecessorum et successorum meorum,
Deo et ecclesie beate Marie de Castleacre et
monachis ibi Deo servientibus et in perpetuum
servituris, totum jus ac clamam quod habui, seu
quolibet modo vel jure habere potui, in advoca-
tione ecclesie de West Barsham, cum tribus
petiis terre jacentibus in campis memorate
ville, sive in illis contineatur plus sive minus,
quarnm una jacet apud Prestes meer et
alia apud Longfurlong, et tertia apud Hunes-
cros, juxta regalem viam, sine aliquo re-
tenemento mihi vel heredibus meis seu quibus-
cumque successoribus nostris preterquam com-
mumes participationes orationum et eleemosina-
rum que fiunt et fient in dicta domo de
Castleacre in perpetoum. In cujus rei testi-
monio huic scripto sigillum meum apposui.
His testibus, Domino Johanne Extraneo milite,
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Domino Johanne de Dunham, magistro Johanne
de Pague, &c. et multis aliis. Fol. 5, chart. 34.%

No. 6.

Deed of Gift of Giles de Vauncy of the
Manors of West Barsham and Depeden,
to William de Vauncy and his Sons.

Sciant, &c. Ego Egidius de Vauncy con-
cessi Willelmo de Vauncy militi ad totam vitam
suam maneria de West Barsham et Depeden
cum omnibus suis pertinentiis, et post decessum
predicti Domini Willelmi militis Willelmo filio
predicti Domini Willelmi et heredibus suis de
se legitime procreatis ; contingente autem pre-
dictum Willelmum filium Domini Willelmi de
Vauncy militis sine herede de se legitime pro-
creato in fata discedere, volo ego prefatus Egi-
dius quod manerium predictum cum omnibus
suis pertinentiis remaneat Waltero de Wancy,
fratri predicti Willelmi filii predicti Willelmi de
Vauncy militis, et heredibus suis de se legitime
procreatis; contingente autem predictum Wal-
terum de Vauncy sine herede, &c. tunc
Eduardo de Vauncy et heredibus suis; contin-
gente autem, &c. tunc Thome de Vauncy
fratri predicti Eduardi, &c. ; contingente autem,
&c. tunc Nicholao fratri predicti Thome, &c.
contingente autem Nicholao, &c. tunc Roberto
fratri predicti Nicholai; contingente autem
predictum Robertum, &c. tunc Hugoni de
Vauncy fratri predicti Roberti; contingente
autem predictum Hugonem de Vauncy, &c.
quod maneria predicta cum omnibus suis perti-
nentiis revertantur mihi predicto Egidio de
Vauncy et heredibus meis. Lib. de Castle-
acre, fol. 137.4